OFÍCIO PRESIDENTE nº 00266/2009
São Roque, 26 de Maio de 2009.

Ilustríssimos Senhores

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção n° 0110/2009, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Maio de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Aos

Ilustríssimos senhores

PRODUTORES DO PROGRAMA ROTA DO SOL e,
A

Ilustríssima repórter

ROSANA VALLE

Tv Tribuna Santos/Tv Tribuna São Vicente (Departamento de Jornalismo)
Avenida Antônio Emmerick, 1373, Jardim Guassú.
São Vicente – SP. Cep: 11370-900

PROTOCOLO Nº 02712/2009-451